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Fonksiyonlar
Labelling Plus/Minus Control Percent Weighing Totalizing
Parts counting Newton unit Statistics IR sensors
measurement
Under-pan weighing GLP Procedures Animal weighing Density determination
Replaceable unit ALIBI Memory
Teknik Veriler
Metrolojik parametreler
Maksimum yiik [Max] 35 kg
Minimum yik [Min] 5¢g
On yiik 3,5kg
Okuma igingrulugu [d] 01g
Yasallagtirma birimi [e] 19

Dara araligi -35kg



Metrolojik parametreler
Minimum agirlik (USP)
Minimum agirlik (U=1%,k=2)

Tekrarlanabilirlik (Max)

Duslk ylkte tekrarlanabilirlik

Dogrusalhk
Kararlilik siresi
Ayarlama

OIML sinifi

Fiziksel parametreler
Tesviye sistemi

Display

Tartim kefesi boyutlari
Ambalaj boyutlarr G xD x Y
Net agirlik

Brut agirhk

Konstriiksiyon

IP Sinifi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii

Elektrik parametreleri

Gl kaynagi

Cevresel kosullar

Galistirma sicakhgi

82¢g

82¢g

01g

0,044

10,3 g

1s

dahili (otomatik)

manuel

5" grafik renkli
350260 mm
520x520x280 mm
11,04 kg

13 kg

IP 43

2xRS232, USB-A, USB-B, Ethernet, 4 IN / 4 OUT (dijital), Wi-Fi

Adapter: 100 — 240V AC 50/60Hz 0,6A; 12V DC 1,2A
Teraziler: 10 — 12V DC 1A max

+10 - +40°C

Tekrarlanabilirlik, kiitle standardinin 10 yerlestirmesinin standart sapmasi olarak ifade edilir.

Kararlilik siiresi dis kosullara ve kefeye yiik yerlestirme dinamiklerine baglhdir; FAST profili igin belirtilmistir.

On yiik - yasal terazinin maksimum yiikiiniin [Maks] +%10'una esit deger. Teraziyi, kefe lizerine yerlestirilen kiitle maksimum 6n yiik
degerine esit olacak sekilde baslatmak mimkiindiir.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

c E M Additional fee for verification R 3!}

Aksesuarlar (Additional Fee)

Display RS 232, RS 485 cables
Antivibrasyon masalari Display

Glig adaptori Display

RS 232 cables (scale - printer) Tartim terminalleri igin tutucular
Cakmak prizine uygun besleme kablolari Fis yazici

Profesyonel tartim masalari RS 232, RS 485 Kablolari

Barkod okuyucu Kablolar RS 232 (Teraziler - Yazici)
Panel alti tartim



Yazilim (Additional Fee)

+ E2R Tartim [WX-010-0099] + E2R Tarti Kayitlan [WX-010-0038]

+ RAD Key [WX-010-0005] « Etiket Editorii RO2 [WX-010-0094]

+ Alibi Okuyucu PC Yazilimi [WX-010-0114] + R-Lab [WX-010-0080]

« Terazi Edit6rii - EWAG 2.1 [WX-010-0173] + RADWAG Development Studio [WX-010-0104]

Cihaz boyutlann G xD x Y
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